41113633 Potenciómetros 87,847.58

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 320,078.31

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 320,078.30

Total 320,078.30

El monto de : **Trescientos veinte  mil setenta y ocho con 30/100 (320,078.30)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746645236719H1N6t